



# THE WOODS

## APPIE HOUR

DAILY 3PM - 5PM

NUTS & SEEDS  


8

ROSEMARY BONE MARROW

with baguette

18

OYSTERS & BUBBLES

six oysters with a flute of bubbles 

25

BRÛLÉÉ DOUBLE CREAM BRIE

garlic sourdough, spicy candied almonds, onion jam 

23

THE WOODS BURGER

63 Acres beef, truffle aioli, mustard pickled onions, lettuce, smoked cheddar, seeded bun, served with fries

24



 Vegetarian

 Vegan

 Gluten Friendly

Food subject to GST 5%. Alcohol subject to GST 5% PST 10%

Please inform us of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients in a particular dish.  
Our restaurant uses ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination.



# THE WOODS

## KIDS MENU

### MAC & CHEESE

12

spiral noodles, rich cheese sauce, panko crust 

### KIDS CHEESE BURGER

16

63 Acres beef, cheddar, served with fries

### SMOKIE DOG

12

brioche bun, served with fries

### CHICKEN FINGERS & FRIES

14

three piece crispy chicken fingers, served with honey mustard or ranch dipping sauce



Vegetarian



Vegan



Gluten Friendly

Food subject to GST 5%. Alcohol subject to GST 5% PST 10%

Please inform us of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients in a particular dish.  
Our restaurant uses ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination.



# THE WOODS

## DESSERT

### OKANAGAN CHEESE BOARD

local BC cheese, house-made  
accoutrements - ask our servers about  
today's selection

18

### CHOCOLATE TRUFFLE MOUSSE CAKE

almond praline, citrus

17

## ICE WINES

**QUAILS GATE** Riesling Ice Wine 2021,  
West Kelowna

*BTL*

100

**MISSION HILL** Riesling Ice Wine 2017,  
West Kelowna

130



 Vegetarian

 Vegan

 GF Gluten Friendly

Food subject to GST 5%. Alcohol subject to GST 5% PST 10%

Please inform us of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients in a particular dish.  
Our restaurant uses ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination.